Oficio n°® 165/2022

Conceigao das Alagoas, 17 de Novembro de 2022.

Prezado Senhor,

Encaminho a V. Exa. prestacdo de contas, parcela n°® 10%, composta dos
anexo |, I, lll e IV, referente ao convénio firmado entre o Municipio de
Pirajuba, CNPJ n° 18.428.847/0001-37, e a unidade de acolhimento
Institucional para criangas e adolescentes Lar da Crianga “Vitorino Francisco
Rodrigues”, CNPJ N° 05.661.960/0001-16.

Atenciosamente,

Crlst ane our ngo
Interventora Prows ria da Umd de de' Acolhimento [nstltucnonal
Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues”.

CPF: 066.739.766-32 | Decreto: 029/2020. . “’L@
; ipm:g Lomg(éh
"\‘;:?\arrciﬁ-“ﬁnmﬁ
Exmo. Sr:
Airton Alves

Prefeito Municipal
Conceicao das Alagoas/MG.
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Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

G3361715485049001
17/11/2022 16:02:09

Agéncia 1046-4
Conta corrente

Periodo do extrato

32617-8LAR C V F RODRIGUES
de 20/10/ 2022 até 17 / 11/ 2022

Langamentos
06/10/2022 0000 00000 000 Sa!do Antenor - oo00¢C
31/10/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 103101 110,00D
' 31110 15:41 EVALDOGAS
31/10/2022 . 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado_ 873.041.200.265.819 1,08D
' o _ ‘ Tar. agrupadas ocorrenma 31/10/2022 _ '
31/110/2022 - 0000 00000 825Resgate Poupanca 148 111,08C 0,00C
01/11/2022 1046 99015 870 Transferéncia recebida 551. 048 000.110.491 3.500,00 &
' - 01/11 1046 110491-8 PM PIRAJUBA -
01/11/2022 000D, 00DOO0 480 Aplicagio Poupanga 148 3.500,00D 0.00C
| 04/11/2022 } 0000 13105 375 Impostos 110401 934,140
' o [FGTS ARRECADACAO GRF " o
04/11i2022 0000 13105 375 impostos 110.402  815,22D
| i RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
~ 04/11/2022 0000 13105 353 Pagto conta telefone 110.403 163,82 D
B “ S : = SN
0411142022 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.404  72642D
' - CEMIG DISTRIBUICAO
~ 04111/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto ) 110405  59,90D
) - DU BRASIL SOLUCOES E SERVICOS | o
04/11/2022 0000 13105 375 Impostos. 110406 183,71D
: : ... .. DARF-05661.960/0001-16.-0561
- 04/11/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 2.883,21C 0.00C
07/11/2022 0000 13113 435 Tarfa Pacole de Servigos 833.111.201.035966  58,00D
- Cobranga referente 07/414/2022 - '
07/11/2022 G000 00000 825 Resgate Poupanga 148 58,00C 0.00C
08/11/2022 0820 13105 363 Pagto conta telefone ) 110:804 7,34D
o 'EMBRATEL -
08/11/2022 0000 00000 825 Re:gate Poupanga 148 734C 000C
09/11/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.901  70,00D
' LA 09/11.09:02 JAILSON. DA SILVA
09/11/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 863.131.200.066.227 1,000
' Tar agrupadas ocorrenrua 05/1 1/2022 ]
| 08/11/2022 0000 00800 825 Resgate Poupanga 148 71.00C 0,00¢C
© 10M1/2022 1046 99015 470 Transferéncia enviada 551.046.000.023.824  150,00D
_ 10/11 1046 23824-4 SILVANIAA O G o
10/11/2022 0000  0000C 825 Resgate Poupanca 148  150.00C 0,00C
16/11/2022 B 0000 13105 375 Impostos ) 111.601  3584D "
- CONVENIO PREFEITURA -
16i11!2022 0800 00000 825 Resgate Poupanga 148 35.84C 0,00 c
171112022 0000 00000 999SALDO | ) 0.00C

Transagéo efeluada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G3341720599608771
17/11/2022 22:40:29

Extratos - Poupanca

51 - POUPANCA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 1046-4 / 32617-8 Saldo: 373,14 C

Perfodo 20/10/2022 a 17/11/2022
Varlagdo POUPANCA-OURO DIARIA (51)
Titularidade LAR CV F RODRIGUES
Dt. langamento Dti. base Dia Histdrico Ag. origem Documento Informacdes Valor Saldo
19/10/2022 Saldo anterior 189,22 C
31/10/2022 01/11/2022 1/10 741 Reajuste Monetario - BACEN 1046-4 028C
31/10/2022 01/11/2022 1/10 737 Juros 1046-4 0.985C
31/10/2022 01/11/2022 290 Imposto De Renda 1046-4 027D
01/11/2022 01/11/2022 1/11 630 Estorno De Imp. De Renda 10464 1777.777 0,27 C
01/11/2022 01/11/2022 1/11 735 Acerto De Juros - Agencia/CPR 1046-4 777777 03eC
01/11/2022 01/11/2022 1/11 743 Acerto Reaj Monetario-Agen/CPR  1046-4 7.377.7977 0,11¢C
01/11/2022 31/10/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.631 11108 D
01/11/2022 01/11/2022 291 Imposto De Renda Cobr Pela Ag  1046-4 TITLITT 0,11D
01/11/2022 01/11/2022 295 Estorno De Reajuste Monetario 1046-4 7.777.777 0,28D
01/11/2022 01/11/2022 296 Estorno De Juros 1046-4 7777777 095D
03/11/2022 01/11/2022 1/11 880 Aplicacao Automatica Poupanca 1046-4 9.104.601 3.500.00C
07/11/2022 04/11/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.604 2.88321D
08/11/2022 07/11/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.607 58,00D
09/11/2022 08/11/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.608 7,34 D
10/11/2022 09/11/2022 248 Resgate Automaético 10464 9.104.609 71,00 D
11/11/2022 10/11/2022 248 Resgate Automatico 1046-4 9.104.610 150,00 D
17/11/2022 17/11/2022 130 Anotacao De Debito 10486-4 3584 D
Saldo atual 373,14 C
Saldo blogueado 0,00D
Saldo total 373,14 C
Réndimentas: SELIC igugal/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.
Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



07/11/2022 11:26 Banco do Brasil

Consultas - Emiss3o de comprovantes

G3320710236941811
Q07/11/2022 11:26:34

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.35
1846401046 2082

Comprovante Pix

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

SOBRE A TRANSACAOQ

ID: EGB020260202210311841116110893418
CNPJ DO PAGADOR: 5.661.960/8001-16
VALOR: 110,00
DATA: 31/10/2822 - 15:41:25

PAGO PARA: Evaldogas
CNPJ: 5.034.188/0001-02

CHAVE PIX: ©56834183080162

INSTITUICAO: ©8360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3538 - CONTA: €0030000000060808955
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 8,99%,

com valor maximo de R$ 18,00.

DOCUMENTO: 1@3101
AUTENTICACAO SISBB: C.A6D.B4E.D22.4A2.244

Central de Atendimento BB
4904 8601
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

28088 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

8868 729 8688

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efeluada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html?v=2.4 0#/template/~2F consultas~2F863-1.bb

1M



r—
SECEBEMOS DE EVALDO ROSA DA SILVA ME.OS PRC WILTOS SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

NF-¢

N° 000.001.505

DATA DE RECEBIMENTO

INENTIFICACAO E ASSTNATURS DO RECEBEDOR.

SERIE: 1

CEP: 38120000 - Fone/Fax: 33213638

.
E:] EVALDO ROSA DA SILVA ME

R. Uberaba, 714 - Comércio - Centro, Conceicao das Alagoas, MG -

DANFE

Fiscal Eletrnica

0 - Entrada

1 - Saida 1
N° 000.001.505
SERIE: 1

Pégina 1 de 1

Documento Auxiliar da Nota

CONTROLE DO FISCO

0

CHAVE DE ACESSO
3122 1005 0341 8800 0102 5500 1600 0015 0517 0904 0007

Consulta de autenticidade no portal nacional da

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

Venda 131225000376425 - 21/10/2022 09:37

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SURST. TRIB, CNPI / CBF

1721768960016 05.034.188/0001-02 ]
DESTINATARIO/REMETENTE

NOME®AZAC SUCIAL CNBLCPF DATA DA BMISSA0

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 05.661.960/0001-16 | 21/10/2022

ENDEREGD BAIRLODISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA: PROFESSOR PLINIO HUMBERTO PEREIRA., | JARDIM ALTO DO SOL. 38120-000

MLUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL HOR.4 DE ENTRADA/SATDA
| Conceicao das Alagoas MG N

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCLLO DO [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCILO DO JOMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DO§ PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 -+ 110,00
VALCR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSGRIAS VALOR DO Pl VALOR. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZLO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTILO UF CNPIICPF
0-Remetente (CIF)
ENDREED MINICTFIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NIMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUADO
DADGOS DO PRODUTO/SERVICO
CONIGO DESCRICAD DO PRODUTCSERVICD NCMISH CET | CROP | UNID. QTD. VLR. UNIT. VIR, TOTAL BCICMS VLR, IChMS VLR IPI ‘:‘#:;‘!5 A'[ﬁl,?
100} Botijio GLP 13Kg 27111910 | 0500 | 5403 | Un 1,0000 10,0000 110,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIG AQ MUNICTPAL VALOR TOTAL DS SERVICOS BASE DE CALCULD DO [SS50N VALOR DO (550N
13503
DADOS ADICIONAIS

INFORMACCES COMPLEMENTARES

RESERVADO AOFISCO




O/1112022 1126 Danco oo brasi

=

| EMPRESA

G3320710236941811
Consultas - Emissao de comprovantes 07/11/2022 11:26:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.26.21
1046401046 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras  85880008809-1 34148179221-4
187676@5080-0 56619600001-1

Data do pagamento e4/11/2e22
CNPJ/CEI/CPF 85661960,/0001-16
COMPETENCIA 18e/2e22
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/11/2022
VALOR DEPOSITO 934,14
Valor Total 934,14

DOCUMENTO: 11e401
AUTENTICACAO SISBB: B.552.E7B.816.2C4.411

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

https://autoatendimento bb.com.bi/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.4 0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



FURIDO DE BARANTI 00 TEMPO DE SERVE
GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/11/2022 - 19:40:47

01-RAZAQ SOCIALINOME

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG

02-DDD/TELEFONE

(0034)33213391

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAQ

11.676,77

05-QTDE TRABALHADORES

5

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGCAO/TIPO (8)

05.661.960/0001-16

11-COMPETENCIA

10/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

934,14

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

934,14

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022**

| 858800000091 341401792214 107670050800 56619600001 1

| AUTENTICACAO MECANICA

FETS

FUNDO DE SARAN T DO TEMPD DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 03/11/2022 - 19:40:47

01-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIG (0034)33213991
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 11.676,77 5 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO (8)

05.661.960/0001-16

11-COMPETENCIA

10/2022

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

934,14

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

934,14

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2022**

| 858800000091 341401792214 107670050800 566196000011 |

LU AR TR

AUTENTICACAO MECANICA




U7111/2022 11:25 Banco ao srasil

; g G3320710236941811
S el Consultas - Emissdo de comprovantes 07/11/2022 11:25:34
it et SES

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.34

1046401046 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras  85800000608-9  15228385223-0
22071622307-1 90430725065~2

Agente arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento e4/11/2022
Numero do Documento 87.16.22307.9043072-5
Valor Total 815,22

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? 61 de 31 de outubro de 2611

DOCUMENTO: 11e4@2
AUTENTICACAO SISBB: 2.A1E.14E.955.3BA.494

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentalindex html?v=2.4 0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



. Documento de Arrecadacéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz3o Social
[ 05.661.960/00014& LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES ]
Perioda de Apuragdo Data de Vencimento Nimero do Documento Pagar este documento alé
Outubro/2022 18/11/2022 07.16.22307.9043072-5 7
rf_‘:l':sewat;,-?-’:ﬁ . :
N° Recibo Declaragéo: 50000087546780 Valor Total do Documento
815,22
\
Composigao do Documento de Arrecadacio
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 815, 22 815, 22
@1 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:10/2022 Vencimento:18/11/2022
Totais 815,22 815, 22
\_ SENDA (Vers3o:5.1.1) Pagina: 1/1 03/11/2022 20:16:32 )
B5800000008 9 152203852230 22071622307 1 90430725065 2 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

l 85800000008 9 ' 156220385223 0 | 22071622307 1 904307250052 CNPJ: 05.661.960/0001-16

NI " ‘ 'I‘“ | | ‘ ‘H “ II , | ‘H U ” I |”|’ - T

Pagar até: 18/11/2022
Valor: 815,22




07/11/2022 11:25

Consultas - Emiss3o de comprovantes

Banco do brasil

G3320710236241811
07/11/2022 11:25:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
87/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.25.e8
1046401046 SEGUNDA VIA eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1@46-4 CONTA: 32.617-8

Convenio

CTBC TELECOM

Codigo de Barras 84696606001-5 63820084800-1
048249945%40-4 48443496700-8
Data do pagamento e4/11/2022
Valor em Dinheiro 163,82
Valor em Cheque 9,80
Valor Total 163,82
DOCUMENTO: 11e483
AUTENTICACAO SISBB: 4.B48.223.5E2.9BA.7E9

Transagao efeluada com sucesso por: JD718470 CRISTIANE CARVALHO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.4 0#/template/~2Fconsultas~2F865-1.bb
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A L ar >

felecom

Pag: 1 de 4

TELECOM

PAGUE COM PIX

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
PROF PLINIO HUMBERTO PERETRA 504 R

1AROIM ALTO SOL

38120-000 CONCEICAD DAS ALAGOAS MG

N© da fatura
404434967
Vialor total da conta
RS$ 163,82

Data de vencimento
07 / nov / 2022_/

@ (" “HISTORICO VALOR DA CONTA w
www.algartaleccm.c;.om.br (R3)
@algartelecom
facebook.com/algartelecom
Ou ligue 103 12 ‘ I I I | I
\_ AGO  SET

Fmssﬂo DESTA CONTA: 21/10/2022

o

CONTA SIMPLIFICADA

/ PACOTE CONTRATADO: ILIMITADO BRASIL + BL 300MB
SEU NUMERO PRODUTO VALOR (R$)
08699559 ASSINATURA BANDA LARGA 300 MBPS 46,15
(08699559 COBRANCA MODEM DE TERCEIROS 2813
OREGAS52 LIVROS DIGITAIS 2866

troml. R$ 103,94

e ADICIONAL
SEU NUMERO SERVICOS VALOR (R$)
34998807046 Celular 50 A8

K\TOTAL R$ 59,88

lgar:-

Telecom

.w.-.qj‘ . TR RTTIRRTRPTp——————— AT AL e 4 i e it £ L R S NS ST 45 B bl S 4 4 B0 B ST ST Se i e S § S SRAFTRS S e T b bR e S SRR (R

Em caso de pagamento com cheque, a quitagado se

A‘gal'b UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO dara apds a compensacdo do mesmo.

Nemedo| AR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

Ne da Fatura Banco / Agéncia Identificacio Data de Vencimento Valor Total da Conta
404434967 | | 000482499494 | 07/11/2022 | 163,82
84690000001-5 63820004000-1 04824994940-4 40443496700-0 AUTENTICACAO MECANICA

TN 1



07/11/2022 11:23 Banco ao srasi

Consultas - Emissdo de comprovantes

G3320710236941811
07/11/2022 11:23:31

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e7/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.23.21
1046401046 SEGUNDA VIA 0eal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

Convenio CEMIG DISTRIBUICAO

Codigo de Barras 83610000007-1 26420138063-9
91178891711-8 28034162118-5

Data do pagamento e4/11/2022

Valor Total 726,42

DOCUMENTO: 110484

AUTENTICACAO SISBB: D.6D4.B1E.71A,57F.078

Transagao efeluada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.bi/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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e Atende “
WWW. r;'emlgaten e.com.br

Fale com:a Cemig 116 iGermg Torpedo: 29810
lsnfa ‘Socialide Euergm Efatnr.a TSEE foi etlada pela

N° DA INSTALAGAO

301 0678554

Valora, pigll‘ (Rs)

726,42

‘{ Data de Emisséo | -

] madaﬂ_igadé:raﬁﬁria,
! g 20}’10]2022’

onﬁnctanat’ﬂa

VR U *Irﬁannagaeé&‘emlcas I EEE <IN
Lgitura Rateries . | - {7 i ‘ cénsumcs kWh.-
i peLieb iy EE- Y R

Y St G -
i :f‘ anfawgante ;onf%rme Hss gglsne 3,3%5 ds 21 5 LE
1 Rieditdo aliquota ICMS conforma: LaichnpiememarW-d’Za‘ Quanitiade: P"GU Valar:(R$)

ezd .. .0 usnsae

Base da céleulo reduzida nas componentes| E)xstrlbw;ﬁo
Transmissad e Encargos cont. ‘ami2% daleins194m2
0 pagamantm corita n&oq [ debitos anrencrefs
‘|PParaiostes, astde sujeitas pehalidades legais viganies
| (migltas) lefou amalizagAc ﬂnanaemaawros)baseam no
- vencimenio das msmas. : :
1 Leituga real aaa‘bonformsau nddnié:de! f.smralmnt : S oA
daver nsumidor manter os tados cadastra:s;,ampra { 'b : Y j . gt
atualizados: emmamﬂer‘aQMsﬂa yidade | Vit ey AR =¥, e T ; :
“exercida hy focal. I SRy } pr Lyt PRRE -

687,24

Encargoslcobfangas & i
“ g Py /a8,isl

storico. do COnSUmo
outzez
T fsenee s TE
ladasea . oEr gue Ry o, ] By e i ; ke 1% TN
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h by 42 b1} T i ot 3 el el N e ¥ - AEH I . ~
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JANIZEx it ; i : EETRer oy
_ Nawa,. : T 1996

S PRl vl ?u- by LI H s

Vencimento

10/11/2022 ] {

(T.MIG

T Distibuighs SA

008034162118 3010678554

R$ 728,42

DUT12022

[Cédigo de Débito Autométicc] [ Instalagao ] f . Total a Pagar ]

Lewn“mdtiﬂ dazf—‘deabmdezulz Pl

Pague peto PIX

83610000007-1 264201

T

91178891711-8 0803416

IR



VS 11/ ZULL 10,00 Banco do Brasil

G332041532682396024

Boletos e convénios, com cédige de barra, contas 04/11/2022 15:55:48
@4/11/2022 - BANCO DO BRASIL -  15:55:49
104601046 eeo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

34191690086021617827769981046004891660000005990
BENEFICIARIO:

DU BRASIL SOLUCOES E SERVICOS
NOME FANTASIA:

DU BRASIL SOLUCOES E SERVICOS
CNPJ: 22.306.785/0001-68
BENEFICIARIO FINAL:

DU BRASIL SOLUCOES E SERVICOS
CNPJ: 22.306.785/8601-68
PAGADOR :

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCI
CNP]: ©5.661.960/02801-16

NR. DOCUMENTO 1l1e.465
DATA DE VENCIMENTO 11/11/2022
DATA DO PAGAMENTO 04/11/2022
VALOR DO DOCUMENTO 59,9
VALOR COBRADO 59,908
NR.AUTENTICACAO 6.D4F.57C.D25.B78.BCC

4004 B@el Capitais e regioes metropolitanas
8800 729 0801 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

28060 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@860 729 2ess8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Transagdo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

https:/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html|?v=2.4 O#/template/~2F pagamentos~2F867-292.bb



PREFEITURA MUNICIPAL DE UBERABA
Secretaria Municipal de Fazenda
Central Tributaria - ISSQN
R. Dom Luiz Maria de Santana,141 - Mercés - CEP: 38061-080 -

fone (34) 3318-2000

Nota Fiscal de Servi¢co Eletronica - NFS-e

Nimero da Nota
202200000001937
Data e Hora de Emissio
01/11/2022 09:43

Niamero NFSe substituida

Competéncia: Niimero do RPS:| Municipio de Prestacio do Servigo] Cddigo de Verificacio Pigina
11/2022 22001937 Uberaba/MG CFEZ-XVGE 1 /71
PRESTADOR DE SERVICOS

Nome/Razio Social:
CPF/CNPJ: 22.306.785/0001-68

DU BRASIL SOLUCOES E SERVICOS EIRELL

Inscrigdo Municipal: 93993

Enderego: AV. LEOPOLDINO DE OLIVEIRA, 4252 - FABRICIO - CEP: 38065-165

Nome/Razio Social:
CPF/CNPI:
Enderega:

Complemento:

Complemenio: 2 ANDAR Telefone:  (34)3322-8500
Municipio: 3170107 - Uberaba/MG UF: MG e-mail: financeiro@dubrasilsolucoes.com.br
TOMADOR DE SERVICOS

Municipio: 3117306 - Conceicao Das Alagoas/MG

Inscrigao Estadual:

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
05.661.960/0001-16
R PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 - JARDIM ALTO DO SOL - CEP: 38120-000

ISENTO Inscrigao Municipal:

Telefone:  (34)3321-0831

UF: MG

e-mail: lardacrianca@gmail.com ; lardacriancavfr@outlook

000000000

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

ANALISE GERAL DE EQUIPAMENTO(R$59,90)

C.Pagto: 10 DIAS

Cédigo do Servigo:  01.07 - Superte tecnico em informatica, inclusive instalacao, configuracao e manutencao de programas de computacao e

bancos de dados,

TRIBUTOS FEDERAIS

PIS (R§) COFINS (R$) IR (R$) INSS (RS) CSLL (R§)
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Detalhamento de Valores - Prestador dos Servigop Outras Informacdes Calculo do ISSQN devido no Municipio
Valor dos Servigos 59,90 Natureza da Operagio Valor dos Servigos 59,90
(-) Desconto Incondicionado 0,00 1 - Tributag3o no municipio (-) Dedugdes permitidas em Lei 0,00
(-) Desconto Condicionado 0,00 (=) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 Regime Especial de Tributagio (=) Base de Cilculo 59.90
() Outras Retengdes 0,00 0 - Nenhum (x) Aliquota (% 3,78

(-) ISS Retido 6,00 ISS a reter: 2 - Nio
Op¢io Simples Nacional Sim

=) Valor Liqui =)V IS 2

(F) Vislor Liguido 59’90 Incentivador Cultural Nio ) Yalor 15 226

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 59,90

Trib. Aprox.: R$08,06 Federal e R$01,80 Municipal. Fonte: IBPT 316342. CONTRIBUINTE ME, EPP OU MEI/SIMPLES NACIONAL.Prog. Incentivo a

OUTRAS INFORMACOES

Cidadania, com CREDITO a0 TOMADOR/LC Mun 422/09 e Dec 1001/10.

DATA E HORA DA IMPRESSAO: 01/11/2022 09:44 USUARIQ: BRUNA

Desc

nvolvide por Sisiema TGA - www.igesisiemas

am hr

Recebi(emos) de DU BRASIL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI
05 servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica de Servigo (NFSe) ao lado.
Emiss#i0:01/11/22-Tomador:LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES-Total:59,90

DATA ! /

[deniificagio ¢ Assinatura do Reccbedor

Nimero da Nota

202200000001937




Banco Han S.A.

341-7 ] Comprovante de Entrega

i Agéncial/Cadigo benaficidrio Nossa Nimero [ ] Mudou-se
L SOLUCOES E SERVICOS EIREL! - ME 8276/99810-4 10MO00RTIO 1L | somsiketite
Pagadar Vencimento (=) Valor do Dacumento o N ) o dicad
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO 11/11/2022 _ 59,00 |l 1Ndo existe o nr. indicado
Enderec CPF/CNPJ do pagador [ ] Recusado
R PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504  38120-000 JARDIM ALTO DO SOL CNPJ: 05.661.960/0001-16 [ ] Ndo Procurado
Recebi(emos) o bloqueto/Titulo com as Caracteristicas Acima [ 1Enderego Insuficlente
[ ] Descanhecido
Data Assinatura [ ] Falecido
. Outros{anotar no verso
RG Nome Legivel [] { )
Instrugdes (Todas as infurmagdes deste blogueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficiario. Data do Documento Numero do Documenio Data do Processamento
VALOR ORIGINAL: 59,90 01/11/2022 202200000001937/ 01/11/2022

Recibo do Pagador

341-7| 34191.09008 00216.178277 69981.040004 8 91660000005990

BBHIIEG Hai S.A.

Local de Pagamento Vencimenlo
ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APGS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAL 11/M11/2022
Baneficiario: DUBRASIL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI - ME CNPJ: 22.306.785/0001-68 Agéncia/Codigo beneficiario )
Enderego:  AV. LEOPOLDINO DE OLIVEIRA N° 4252 FABRICIO UBERARA-MG 38065-165 8276/99810-4
Datla do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceile Data do Processamento Nosso Niumero

01/11/2022 202200000001937/1 DM N 01/11/2022 109/00002161-7
Uso do Banco Carleira speécie Moeda |Quantidade Moeda Valor (=) Valor do Documento

109 R$ 59,90

Instrugfes (Todas as infarmagdes desle blogueto sac de exclusiva responsabilidade do Beneficiario.)
VALOR ORIGINAL: 59,90

DATA DE VENCIMENTO ORIGINAL: 11/11/2022

JUROS DE MORA DE R$ 0,06 POR DIA CORRIDO

MULTA DE R$ 1,20 APOS O VENCIMENTO. Mora/MultalTurs
NFSe 202200000001937 (#) Mora/Multatiures

ALTERACAO DE DATA DE VENC. TERA CUSTO DE R$ 3,00

(-) Desconto

{-) Outras Dedugcies/Abatimento

(+) Outros Acrécimos

(=) Valor Cobrado

Pagadar CPFICNPJ do pagador
C09209 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES : B 6 01-
R PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 SRPJ-05.061.060/00071-15

38120-000 JARDIM ALTO DO SOL  CONCEICAQ DAS ALAGOAS MG

Cadigo de Baixa
Beneficiano final: CPF/CNPJ:

109/00002161-7

Autenticagdo mecanica

g Ranco ta SA. | 341=7| 34191.09008 00216.178277 69981.040004 8 91660000005990
o0

< Local de Pagamento ) Vencimento

?jﬁi ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU. APOS O VENGIMENTO, SOMENTE NO ITAU 11/11/2022
f-?, Beneficiario DUBRASIL SOLUCOES E SERVICOS EIRELI - ME CNPJ: 22.306.785/0001-68 AgéncialCadigo beneficidrio

= Endersgo: AV. LEOPOLDINO DE OLIVEIRA N° 4252 FABRICIO UBERABA-M(Z38065-165 8276/99810-4
@. Dala do Documenio Numero do Documenio Especie Doc. Aceile Data do Processamenio Nossa Nomero

Y 01/11/2022 202200000001837/ DM N 01/11/2022 109/00002161-7
E Usodo Banco Carlgira Especie Moeda | Quanlidade Moeda Valor (=) Vaior do Documenic

L 109 R$ 59,90
a Instrugaes (Todas as informagses desle bBloquelo s3o de exciusiva responsabiidade 0o Benenoiano.) (-) Desconto

5 VALOR ORIGINAL: 59,90

b DATA DE VENCIMENTO ORIGINAL: 11/11/2022
E JUROS DE MORA DE R$ 0,06 POR DIA CORRIDO
MULTA DE RS 1,20 APOS O VENCIMENTO.

(-) Outras Dedugdes/Abalimento

B (+) Mora/Multalluros
@ NFSe 202200000001937
% ALTERACAO DE DATA DE VENC. TERA CUSTO DE R$ 3,00 e
=y (+) Outros Acrecimos
§ (=) Valor Cobradao
=
Pagador CPFICNPJ do pagador
C09209 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES : 05.661.960/ A
R PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504 CNPJ 661.860/0001-16
38120-000 JARDIM ALTO DO SOL  CONCEICAQ DAS ALAGOAS MG Cadigo de Baixa

Benaficidrio final:  CPF/CNPJ: 109/00002161-7

AU~




UL lleuss 10,00 Banco do Brasil

G332041532682396027

DARF- 3o nivel, pagar, arrecadagio 04/11/2022 15:57:54
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/11/2022 - AUTOATENDIMENTO - 15.57.55
1846401046 . eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

AGENTE ARRECADADOR
CNC eel - 1046 - AGENCIA CONCEICAO ALAGOAS MG

CODIGO DE BARRAS ~ =-mscccomme cmmmmeeaaas
DATA DO PAGAMENTO 84/11/2022
PERIODO DE APURACAO 31/10/2022
NUMERO DO CNP3J 85.661.960/0001-16
CODIGO DE RECEITA 6561
NUMERO DE REFERENCIA = secocmcnnno.
DATA DO VENCIMENTO 18/11/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA = e
PERCENTUAL  emeeecaeaa
VALOR DO PRINCIPAL 183,71

VALOR DA MULTA  ccmmmeees
VALOR DOS JUROS e
VALOR TOTAL 183,71

AUTENTICACAO SISBB: 5.AA9.AB8.67A.5FA.D69
Modelo Aprovado pela SRF - ADE

Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2086

DOCUMENTO: 118406

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4884 o801 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
6860 729 @801 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

@80e 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
"PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0880 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
8800 7295 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi?v=2.4.0&£/template/~2Fpagamentos~2F852-03.bb



02

PERIODO DE APURAGAD

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

MINISTERIO DA FAZENDA - 31/10/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERD DO CPF OU CNPJ 05.661.960/0001-16
- . . -
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
04 CODIGO DARECEITA
- 0561
DARF IR -
05 NUMERO DE REFERENCIA
D1 NOME/TELEFONE =r
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENCIMENTO
(0034) 3321 3991 - 18/11/2022
07 VALOR DO PRINGIPAL
Veja no verso I 183’ 71
Instrugdes para preenchimento 0f HLEREAMER - 0,00
” 09 VALORDOS JUROS E/OU
ATENCAO ENCARGOS DL- 1.02569 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total saja inferior a R$ 10,00. |10 s bl - 183,71
Gcorrendo tal situag3o, adicione esse valor ao tributo de mesmo cédigo de i
periodos subseqlientes, alé que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 41 AUTENTICAGAD BANCARIA {Somenle nas 1 2° vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 2 - 31/10/2022
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 MNUIMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 2 05.661.960/0001-16
04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR _
05 MNUMERO DE REFERENCIA
)4 NOME/TELEFONE =
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRI 06 DATADE VENGIMENTO
(0034)3321 3991 -~ 18/11/2022
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso — 183, Tl
Instrugdes para preenchimento 08 VALORDAMULTA
- 0,00
VALOR DOS JURDS E / OU
ATENGAO 09 F\cARcosDL-1ozees - 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da T
Receila Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R§ 10,00. |10 VALORTOTAL 5 183.71
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de !
periodos subseqiientes, até que o tolal seja igual ou superior a R$ 10,00. 44 AUTENTICAGAO BANCARIA {Somenle nas 1% e 2° vias)




G3340811288609231
08/11/2022 11:37:00

11.36.54

Cenvenio EMBRATEL
s

Data do pagazsnto
Valer em Dinheiro
Valor em Chegue

[ e I O I ES R |
B SO BTN S O 8

Transagao efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



Faz um

~Embratel

Claro 5/A

Rua Henri Dunant, 780, Santo Amaro
CEP 04709-110 - S30 Paulo - SP

CNPJ - 40.432.544/0001-47

Fatura de Servicos Prestados Detalhamento

Pag. 0001/0002

“Fatura Digital Faz um 27, mals praticidade e
agilidade para vece. Tenha acesso @ sua conta
do 21 de forma rapida e sequra, sempre gie,

gsiser. ;

LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

R VARGAS 781
CENTRO
38120-000 CONCEICAO DAS ALAGOAS MG

Acesse fazum21.com.brjcontaporemail e
realizesel cadastio.

C

CODIGO DA CONTA 202382533 j

Visite nosso site www.fazum21.com.br, e acesse o detalhamento de sua fatura.

. 4 N
Mensagem Importante: _ _ SUA CONTA VENCE EM VALOR DA CONTA
Reajustes nos valores Elas franquias efou tarifas que 20/11/2022 RS 7.34
passaram a vigorar no més: N
, : p
Pacote Dial 21 Basico DDI ) N Seu Telefone: 34 33210831 (Classe: E)
Sobre o valor das tarifas: aumento de até 17,88% més de referéncia: Novembroj2022
Pacote Dial 21 Basico DDD SNk smsein: _— Dggggfggg
i " - n atura; 2808
Sobre o valor das tarifas: aumento de até 19,22% no dz m.:a?isua;; ;,:.0530344
cod. para débito automatico: 202382533-0
S J \. A

@ Vocé estd em dia com a Embratel. Obrigado.

~
rResumr:n da sua Conta
Total dos Servicos {com descontos) RS 7,34
Total da Conta: RS 7.34
L -
( i N
Resumo por telefonecartao faturado
TEL FATURADO SERVICO CHAMADAS DURACAD VALOR
3433210831 DDD - Plano Basico 4 00:07:21 7.34
3433210831 Total 4 00:07:21 7,34
Total do Resumo 4 00:07:21 7.34
N J
'd ] ™
DDD - Plano Basico
TEL. FATURADO DESTINOJAREA LOCAL TEL. DESTINOD DATA HCRA DURAGAQ TARIFA VALOR
Fixo | Fixo
34 33210831 FRUTAL 34 34238056 13/09/2022 10:34:32 00:01:38 D3 Diferenciada 1,20
34 33210831 FRUTAL 34 34238056 13j09/2022 11:08:19 00:00:52 D3 Diferenciada 0,63
Fixo | Movel SMP
34 33210831 MA Area 98 98 991085766 21/10j2022 11:11:19 00:02:30 VC-3 Normal 2,81
3433210831 MA Area 98 98 991098529 24{10/2022 14:46:34 00:02:21 VC-3 Normal 2,70
Subtotal: 00:07:21 7.34
\_ /
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" Autenticaghe Mecanica - soficitamas nda rasurar, dubrar ou perfurar ests parte da fatura,

Pagavel na rede bancaria e agentes lotéricos.
Para sua maior comadidade solicite o débito automatico.

Embratel

CODIGO DA CONTA
202382533

NUMERD DA FATL ::A-\
0280880901 3531

DATA DE VENCIMENTO
20/11/2022

é VALOR DA CONTA ]

__R$7.34

846600000000 073400060023

Ml
a

[N

808809013580 202211200003

L




Fatura de Servicos Prestados - Detalhamento

Fag. 0002/0002

Nota Fiscal de Servicos de Telecomunicacées

'd ™
Claro SIA - REspirito Santo, 1000 - 2° andar - Centro - Belo Horizonte - MG - Cep: 30160-031
CNPJ: 40.432.544/0112-62 - LE.: 001.011713.00-44
LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES Via Unica| Valor NFST Nomero: Série: Modelo:
R PLINIO HUMBERTO PEREIRA 504 001/001 7,34 000530844 Al 22
JARDIM ALTO SOL
38120-000 CONCEICAO DAS ALAGOAS MG Procedimento autorizado pelo Regime Especial PTA n®
CNPJ: 05.661.960/0001-16 - LE.: ISENTO 45.000001632-61 de 20/07/17
Resumo dos Servicos
DDD RS 7.34
ICMS 1,32
( Total dos Servicos RS 7.3@
—
Reservado ao Fisco
6405.3E36.404C.7278.1441.30C5.3AE9.BF5E
Base de Calculo ICMS: Aliquota Valor do ICMS: Pis Cofins
RS 7,34 18% RS 1,32 0,65% 3,00%
Tributos Federais {PIS e COFINS) 3,65%
e J
£
 S—

Base de Caiculo ICMS Aliquota Valor do ICMS PIS COFINS
R$ 7,34 18% RS 1,32 0.65% 3,00%
Central de Atendimento da Anatel: 1331 ou 1332 (deficientes auditivos) CENTRAL DE

Pagével na rede bancdria e agentes lotéricos.

ATENDIMENTO 103 21

L ou acesse www embratel com.br J

Fique em dia com o 21 e evite: mulra de 2% + juros de 1% ao més, bloqueio das ligagfes DDDJDDI, inclus3o nos cadasiios dos Servigos de
Protecdo ao Crédito. Deficientes Auditivos e de fala - 0800 970 2150
os a9 cliente,

é A
Autorizagao para débito automatico

Autorizo debitar mensalmente em minha conta os valores constantes da fatura de servigos de telecomunicacdes da EMBRATEL.

Identificagdo para débito automatico: 2023825330

NomejRazio Social CPFJCNP}
Banco Agéncia Conta Corrente N©
Assinatura Data

Prezado ciiente, efetue o pagamento desta fatura no banco que vocé indicou acima. J

\




SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/11/2022 - AUTCATENDIMENTO . - 09.03.22

1046401046 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES
AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8

SOBRE A TRANSACAQ

ID: EQ00000002022110912021922688418%6
CNPJ DO PAGADOR: 5.661.960/0001-16
VALOR: 70,00
TARIFA: 1,00
DATA: 09/11/2022 - 09:02:38

PAGO PARA: Jailson Silva

CPF: *%* _855,854-**

INSTITUICROD: (00360305 CAIX¥A ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3538 - CONTA: (00010000000000241620
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 09/11/2022 - 09:02:39

DOCUMENTO: 110501
AUTENTICACRAO SISEB: F.F06.518.6D05.9D9,A55

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e serviccs transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0300 729 5678

Reclamaccoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demalis canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala

0800 729 0088

Informacces, reclamacoss, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



3245 OREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS NOTA FISCAL DE SERVIGOS
AR SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE U (AVULSA)
= DIVISAO DE DIVIDA ATIVA Nro 24.143
RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS. - MGC.N.P.J. 18.428.854/0001-39 1°VIA
UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragdo, Fazenda e Gestéo Pessoal
DATA DA EMISSAQ : NATUREZA DA OPERAGAO )
08/11/2022 PRESTACAQO DE SERVICO A VISTA
PRESTADOR DO SERVICO
NOME : 17292 - JAILSON DA SILVA
ENDEREGCO: RUA ALEXANDRE MARCAL PEREIRA. 1.178 - CENTRO Complemento:  FUNDOS
CGC/CPF : (7285585483 INSCRIGAOQ ESTADUAL : 0
MUNICIPIO:  CONCEICAO DAS ALAGOAS. ESTADO : Minas Gerais
DESTINATARIO
NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES
ENDEREGO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO § Complemento -
CGC/CPF :  05661960000116 INSCRICAO ESTADUAL :
MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS. ESTADO : Minas Gerais
DESCRIGCAO DOS SERVICOS PREGCO
VIGILANTE NOTURNO PERIODO DE 01/ 10/2022 A 31/10/2022 20.00
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAOQ DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
Nao pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar todas as SUBTOTAL 70,00
i idade de fiscalizaga tente. .
r::r:sasgg a?lt:rlzidl: ;ZII:T;SOHE:?;: :: ;8 de Dezembro de 1883. BASE DE CALCULO  ALIQUOTAS
** Valores expressos em Reais (Moeda Nacional) ** IRR FONTE 0,00
INSC. INSS
PIS .S.S.QN 70,00 200 % 1,40
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. 4,74
TAXA EMISSAO NOTA AVULSA 12,69
Existe Nota Fiscal Anterior TOTAL 70,00
CONCEICAQO DAS ALAGOAS., de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)

Nro 24.143
1°VIA




Consultas - Emissdo de comprovantes

G3361715485049001
17/11/2022 15:59:48

10/11/2022 = BANCO DO BRASIL - 14:72924
104601046 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CCRRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: LAR C V F RODRIGUES

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 32.617-8
DATA DA TRANSFERENCIA 10/11/2022
NR. DOCUMENTO 551.046.000.023.824
VALOR TOTAL 150,00

**x&**  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SILVANIA A O G ALMEIDA *

AGENCIA: 1046-4 CONTA: 23.824-4
NR. DOCUMENTO 551.046.000.032.617
NR.AUTENTICACAQ 6.444,75D.225.0AF.528

Transagéo efetuada com sucesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



(LY + REFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIGAO DAS ALAGOAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
DIVISAO DE DiVIDA ATIVA

RUA FLORIANO PEIXOTO, 395 - CONCEICAO DAS ALAGOAS. - MGC.N.P.J. 18.428.854/0001-39

NOTA FISCAL DE SERVIGOS
SERIE U (AVULSA)

Nro 24.149
1°VIA

UNIDADE EMITENTE : Secretaria de Administragao, Fazenda e Gestio Pessoal

DATA DA EMISSAQ : NATUREZA DA OPERACAQ

09/11/2022 PRESTACAO DE SERVICO A VISTA

PRESTADOR DO SERVICO

NOME : 4935 - SILVANIA APARECIDA OLIVEIRA GARCIA

ENDEREGO:  AVN RODRIGO CASTILLO DE SENE, 891-

AZIZ MANSUR Camplemento :

CGC/CPF - §9071640604

INSCRIGAO ESTADUAL :

MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS.

ESTADO : Minas Gerais

DESTINATARIO

NOME : 7482 - LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES

ENDERECO:  RUA PROF.PLINIO HUMBERTO PEREIRA. 504 - JARDIM ALTO DO § Compiemento -

CGC/CPF :  05661960000116

INSCRICAO ESTADUAL :

MUNICIPIO :  CONCEICAO DAS ALAGOAS.

ESTADOQ : Minas Gerais

DESCRK;AO DOS SERVICOS PREGO
HONORARIOS CONTABEIS DOS SERVICOS PRESTADOS NO DEPARTAMENTO PESSOAL E DEMAIS DOCUMENTOS NO MES 150.00
DE OUTUBRO DE 2022. : !
A RESPONSABILIDADE PELA RETENCAQ DO INSS FICA A CARGO DO TOMADOR
No pode haver rasuras, em caso de cancelamento apresentar todas as SUBTOTAL 150,00
Impressio utoizads ol Lo 045 de 2 da Dezambro de 193 BASE DECALCULO  ALIQUOTAS
*** Valores expressos em Reals (Moeda Nacional) ** IRR FONTE 0,00
INSC. INSS
PIS 1.8.8.Q.N 150,00 000 % 0,00
PASEP TAXA DE EMISSAO GUIA DE ARREC. 0,00
TAXA EMISSAQ NOTA AVULSA 0,00
Existe Nota Fiscal Anterior TOTAL 150,00
CONCE|CAO DAS ALAGOAS,, de de NOTA FISCAL DE SERVICOS
SERIE U (AVULSA)
Nro 24.149

1°VIA




(G3351610196250211
16/11/2022 10:33:46

z022
1046401046

[N (SR o
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Transagao efetuada com suUcesso por: JD719470 CRISTIANE CARVALHO.



¢ ?REFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DAS ALAGOAS

—y AGUA E ESGOTO
DMAE - DEFARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

D.A.M.

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL

Proprietano 5027 - LAR DA CRIANGA VITORINO F RANCISCO RODRIGUES AH‘LFMS Emissdo |Pagamento até | Ndmero Guia | Pr/Tot
Documento 05.661.960/0001-16 ldint'ﬁcafé;;_ggﬂf 001635 2007 Fa0448/1Hz022] 251112022 | - 2342639 1/1
Inscrigdo 01655 etor Sk Cadia Tribut Vaic
Enderego  RUA PROF, PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 04 el e =
Bairro JARDIM ALTO 301 {TAXA DE AGUA 28,00
Hidrémetro AQ IBNO40?OO Qtd Dig. 4 302 | TAXA DE ESGOTO 7,84
— Mensagens
Sub Total 35,84
Muita
- 0 pagamento desta qui rdo quita ou canceia débifos anteriores. Juros
- Orecibo de pagamento, s6 terd valor quando auterticado por posto auforizado. Corregdo
Descontos :
81670000000-2 35841163202-1 21125{)00234-5 26390018888-3 . “Tiptala T # g .35 84
Autenticagdo no Verso V1a do Contrlbulnte
Proprietario 427 - LAR DA CRIANGA VITORINO FRANCISCO RODRIGUES 0‘33“591" e Trbto Malor ——
Documento (5 661.960/0001-16 Identificador 00.04.001655 28,
Inscrigao 01655 Setor SETOR 4 302 | TAXA DE ESGOTO 7,84
Enderego RUA PROF PLINIO HUMBERTO PEREIRA, 504
Bairro JARDIM ALTO DO SCL
Hidrémetro AQAN040300 Qtd Dig. 4
Ano Més | Vencimento Emissdo Pagamento até Numero Guia Pr/Tot
2022 | 10 |08/11/2022 |16/14120327 -'-25:!-11%2022; T axazeas’ | - Sub Total 35,84
816700000002 358411832021 211250002345 _ 26390018888-3 3"”“3
uros
Corregao
Descontos
. IntblaReedger - . o -3584

Autenticag¢do no Verso

V'l.'-\ do Ranmn




Conceicdo das Alagoas/MG, 17 de Novembro de 2022.

A unidade de acolhimento Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues” recebeu no dia 04 de
Novembro de 2022 o valor de R$33.000,00, do convénio firmado com a Prefeitura Municipal de
Conceicdo das Alagoas. O valor de RS R$30.772,77 se refere as despesas, conforme relacdo de
pagamentos (Anexo V), tendo como saldo no dia 19 do corrente més e ano, conforme relagdo de
saldo (ANEXO I1), af\quant'iﬁ de R$ 2.334,80, constada na prestacdo de contas — parcela 10.

Cristiniie i@urt’ﬂ@f’_de Carvlho

INTERVENTORA

Dacraliv u?mﬂ[r};

A unidade de acolhimento Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues” recebeu no dia 01 de
Novembro de 2022 o valor de R$3.500,00, do convénio firmado com a Prefeitura Municipal de
Pirajuba. O valor de RS 3.316,47 se refere as despesas, conforme relacdo de pagamentos (Anexo
IV), tendo como saldo no dia 17 do corrente més e ano, conforme relacdo de saldo (ANEXO 1), a

quantia de RS 873,14, constada na prestacdo de contas — parcela 10.

jitie Lourengo ge Carvaihy

NTERVENTORA
Nepselo: 02072020

A unidade de acolhimento Lar da Crianga “Vitorino Francisco Rodrigues” recebeu entre os dias20
de Outubro a 17 de Novembro o valor de RS 2.212,00, proveniente de doacées recebidas. O valor
de RS 1.385,67 é referente as despesas, conforme relagio de pagamentos (Anexo 1V), tendo
como saldo no dia 17 do corrente més e ano, conforme relacio de saldo (ANEXO I1), a quantia de

RS 76.148,73, constada na prestagdo de contas — parcela 10..

Crsime LoweI & <
[WTERVENTURA
Decrelo: (b2t

Cristiane Lourengo de Carvalho

Enderego: Rua Professor Plinio Humbado Persra. ne 504 — Bairro Jardim Alto do Sal — Conceigdo das Alagoas/MG — CEP: 38126-000 — Telefona: (34] 3321-0831 — E-mail: lardacriancavin@ouliook com



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

CERTIDAO

Recebi a Prestacdo de Contas referente ao més de Outubro de 2022,

do Lar da Crianca Vitorino Francisco Rodrigues, em anexo, na presente data, e
encaminho para analise da Comissao de Monitoramento e Avaliacdo nomeada por meio

do Decreto Municipal n® 552/2018.

Pirajuba/MG, 21 de novembro de 2022.

Yara Cristina'% o‘ekrﬁo Silvério

Procuradora._GJral do Municipio
OAB/MG 175.721

PRACA JOSE MOTSES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38 210-000 — FONE(34)3426-0100 - FAX (34)3426-0101
e-mail — juridicof@npirajuba. mg.gov.br — site www.pirajuba.mg. gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

ATA DA REUNIAO DA COMISSAO DE MONITORAMENTO E AVALIAGAO,

Aos vinte e dois dias de novembro de dois mil e vinte e dois as dez horas, na Sede da
Prefeitura Municipal de Pirajuba, reuniu-se a Comissdo de Monitoramento e Avaliagéo
conforme Decreto de n°. 552/2018 para apreciar a prestagéo de contas da entidade publica
sem fins lucrativos denominada LAR DA CRIANCA VITORINO FRANCISCO
RODRIGUES relativo ao Més de outubro de 2022. A entidade presta servigos de
acolhimento de criangas menores em estado de vulnerabilidade. Dando inicio aos trabalhos
o presidente da comissdo apresenta a prestagio de contas relativo ao Més de outubro de
2022, onde foi aprovada. Finalizando foi declarada encerrada a sessdo cuja ata vai
assinada, apos lida e achada conforme, pelo Presidente e pelos membros desta comiss&o.
Diogo Quintiliano de Oliveira 5 Gracielle Franco ROSZ N1la1ne
Lopes de Carvalho_ (@~ , Rosana Silva Tiago Merlissil” Aparecida

Cruvinel Borges__, E/f').g At

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 - FONE- FAX (34) 3426-0100



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER PROCURADORIA JURIDICA

Ao compulsar a prestacéo de contas n° 10, apresentada pelo Lar da Crianga
“Vitorino Francisco Rodrigues”, analisar o parecer da Comissdo de Monitoramento e
Avaliagao, pela aprovagao.

Considerando estar a prestagéo de contas em conformidade com o Termo de
Fomento, anteriormente assinado, acompanho o parecer.

Nada mais.

E o parecer, salvo melhor juizo ou documentos eventualmente produzidos e

nao apresentados.

Pirajuba/MG, 22 de novembro de 2022.

Yara CristinalCoelho Silvério
Procuradora Geral do Municipio

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 —- FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101
e-mail — juridico@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba.mg.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ-18.428.847/0001-37

PARECER CONTROLADORIA

Deparo que a prestacio de contas do Lar da Crianga Vitorino Francisco Rodrigues
CNPJ n° 05.661.960/0001-16; referente 20 més de novembro de 2022 foi analisado pela
comissdo de avaliagdo e monitoramento, que emitiu parecer pela aprovagdo com ressalvas,

acompanhado pelo parecer da procuradoria juridica.

Analisamos os documentos apresentados e ratificamos o parecer da comissdo.

E o parecer, salvo melhor juizo.

Pirajuba/MG, 23 de novembro de 2022.

Jinior Alves de Sousa
Controlador Interno

Masp 755.

PRACA JOSE MOISES MIZIARA SOBRINHO, 10 CEP- 38.210-000 —- FONE(34)3426-0100 — FAX (34)3426-0101

e-mail — assessoriagabinete@pirajuba.mg.gov.br — site www.pirajuba-mg.gov.br



